様式第１号

・裏面もご確認ください。

高梁市事業者物価高騰対策水道料金助成事業申請書

  令和  年  月  日

高梁市長 近藤 隆則 様

住    所

商    号

代表者職氏名            ㊞

                                          電 話 番 号

法 人 番 号

高梁市事業者物価高騰対策水道料金助成事業で、水道料金の基本料金部分の減免を受けたい

ので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 減免申請対象

所有者住所

所有者氏名

使用者住所

使用者氏名

設置場所 高梁市     町

メータ番号

口径         ㎜

所有者住所

所有者氏名

使用者住所

使用者氏名

設置場所 高梁市     町

メータ番号

口径         ㎜

所有者住所

所有者氏名

使用者住所

使用者氏名

設置場所 高梁市     町

メータ番号

口径         ㎜

２ 添付書類

（１） 誓約書（様式第２号）

（２） 法人税法（昭和４０年法律第３４号）第２条第１項第３１号に規定する確定申告書に

添付する法人事業概況説明書

（３） 市税等未納のない証明及び法人税の納付がわかる書類

（４） ベビーファースト運動参画申込書（写し）

（５） 新規開業で、最初の法人市民税の申告を行っていない場合は、履歴事項全部証明書、

所得税法第２２９条に規定する開業に係る届出書の写し等開業日が分かる書類

（６） その他市長が必要と認める書類

【市役所確認欄】

 ※受付印

※添付書類確認

□ 誓約書（様式第２号）

□ 法人税法（昭和４０年法律第３４号）第２条第１項第３１号に規定する確定申告書に

添付する法人事業概況説明書

□ 市税等未納のない証明及び法人税の納付がわかる書類

□ ベビーファースト運動参画申込書（写し）

□ 新規開業で、最初の法人市民税の申告を行っていない場合は、履歴事項全部証明書、

所得税法第２２９条に規定する開業に係る届出書の写し等開業日が分かる書類

□ その他市長が必要と認める書類

※入力確認

減免対象期間 令和  年  月分 ～ 令和  年  月分

減免対象メータ

減免対象金額

申請入力者  入力日

入力確認者  入力確認日